
t \ A L  

ruL- OA.nl-ę Projekt Druk nr 

Zarejestrowano w dniu 

2 2 -01- 2025 

Łukasz Wróblewski 

UCHWAŁA NR ., 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do Porozumienia 
międzygminnego z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

specjalnej zintegrowanej oferty taryfowej "Wspólny Bilet Łódzko-
Zgierski" 

Na podstawie Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 4, art.18 ust. 2 pkt 12, 
art. 40 ust.l i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada 
Miasta Zgierza 

§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć aneks do Porozumienia międzygminnego 
z dnia 26 czerwca 2017 r. zawartego pomiędzy Gminą Miastem Łódź a Gminą 
Miastem Zgierz w sprawie wprowadzenia specjalnej zintegrowanej oferty 
taryfowej „Wspólny Bilet Łódzko-Zgierski". 

2. Projekt aneksu do porozumienia o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik 
do uchwały. 

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Zgierza do zawarcia aneksu do 
Porozumienia międzygminnego, o którym mowa w ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

§ 5. Aneks do Porozumienia o którym mowa w § lust. 1 podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

uchwala, co następuje: 

Miejskich Usług n Zgierzu 
K 1 1 ;  

Id: 72140896-AEC0-46FE-8C41-67AADACC4C41. Projekt I < < u 11 j s r ip c k i 



Załącznik do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2025 r. 

Aneks Nr 6 

z dnia 2025 r. 

do Porozumienia międzygminnego z dnia 26 czerwca 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia specjalnej zintegrowanej oferty taryfowej 

„Wspólny Bilet Łódzko-Zgierski" 

zawarty pomiędzy: 

Gminą Miastem Łódź, 

z siedzibą przy ul. Piotrkowskiej 104, 90-926 Łódź, posiadającą NIP 725-00-
28-902 oraz REGON 72057632, reprezentowaną przez: 

Hannę Zdanowską - Prezydenta Miasta Łodzi, 

gdzie organizatorem lokalnego transportu zbiorowego jest Zarządu Dróg 
i Transportu będący jednostką budżetową Miasta Łodzi z siedzibą przy ul. 
Tuwima 36, 90-002 Łódź, posiadający NIP 725-18-59-255 oraz REGON 
473170052, działający na podstawie statutu nadanego uchwałą Nr 
LVIII/1218/13 Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie nadania statutu jednostce 
budżetowej o nazwie Zarząd Dróg i Transportu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2019 r. poz. 684 z późn. zm.), 

zwany w dalszej części porozumienia „ZDiT" lub „organizatorem", 

Gminą Miastem Zgierz 

z siedzibą przy pl. Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz posiadającą NIP 732-20-37-
248 oraz REGON 472057721, reprezentowaną przez: 

Przemysława Konrada Staniszewskiego - Prezydenta Miasta Zgierza, 

gdzie organizatorem lokalnego transportu zbiorowego są Miejskie Usługi 
Komunikacyjne w Zgierzu będące jednostką budżetową Gminy Miasto Zgierz, 
z siedzibą przy placu Jana Kilińskiego 7, 95-100 Zgierz, posiadający NIP: 732-
216-88-84 oraz REGON 101320867, działające na podstawie statutu nadanego 
uchwałą Nr XVIII/177/11 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie nadania statutu Miejskim Usługom Komunikacyjnym w Zgierzu (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego poz. 664),zwaną w dalszej części porozumienia „MUK" lub 
„organizatorem", 

§ 1. Zgodnie z zapisem § 10 ust. 1 Porozumienia międzygminnego z dnia 
26 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia specjalnej zintegrowanej oferty 
taryfowej pod nazwą Wspólny Bilet Łódzko-Zgierski, Uczestnicy Porozumienia 
zgodnie postanawiają zmienić niniejsze Porozumienie w następujący sposób: 

Id: 7214O896-AEC0-46FE-8C41-67AADACC4C41. Projekt Strona 1 



1. § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Oferta WBŁZ obejmuje niżej wymienione rodzaje biletów: 

1) bilet 30-dniowy imienny, ważny w strefie 1 i 1+2 lokalnego transportu 
zbiorowego w Łodzi oraz we wszystkich strefach taryfowych komunikacji 
miejskiej na terenie Zgierza oraz na linii autobusowej międzygminnej nr 2BIS 
oraz na linii nr 10, dla pasażerów posiadających Kartę Mieszkańca wydaną 
przez Łódzką Organizację Turystyczną na podstawie Regulaminu korzystania 
z Karty Łodzianina i Systemu Karty Mieszkańca; 

2) bilet 30-dniowy imienny, ważny w strefie 1 i 1+2 lokalnego transportu 
zbiorowego w Łodzi oraz we wszystkich strefach taryfowych komunikacji 
miejskiej na terenie Zgierza oraz na linii autobusowej międzygminnej nr 2BIS 
oraz na linii nr 10, dla pasażerów posiadających Zgierską Kartę Mieszkańca; 

3) bilet 30-dniowy imienny, ważny w strefie 1 i 1+2 lokalnego transportu 
zbiorowego w Łodzi oraz we wszystkich strefach taryfowych komunikacji 
miejskiej na terenie Zgierza oraz na linii autobusowej międzygminnej nr 2BIS 
oraz na linii nr 10, dla pasażerów nieposiadających Karty Mieszkańca wydanej 
przez Łódzką Organizację Turystyczną na podstawie Regulaminu korzystania 
z Karty Łodzianina i Systemu Karty Mieszkańca oraz dla pasażerów 
nieposiadających Zgierskiej Karty Mieszkańca; 

4) bilet 90-dniowy imienny, ważny w strefie 1 i 1+2 lokalnego transportu 
zbiorowego w Łodzi oraz we wszystkich strefach taryfowych komunikacji 
miejskiej na terenie Zgierza oraz na linii autobusowej międzygminnej nr 2BIS 
oraz na linii nr 10, dla pasażerów posiadających Kartę Mieszkańca wydaną 
przez Łódzką Organizację Turystyczną na podstawie Regulaminu korzystania 
z Karty Łodzianina i Systemu Karty Mieszkańca; 

5) bilet 90-dniowy imienny, ważny w strefie 1 i 1+2 lokalnego transportu 
zbiorowego w Łodzi oraz we wszystkich strefach taryfowych komunikacji 
miejskiej na terenie Zgierza oraz na linii autobusowej międzygminnej nr 2BIS 
oraz na linii nr 10, dla pasażerów posiadających Zgierską Kartę Mieszkańca; 

6) bilet 90-dniowy imienny, ważny w strefie 1 i 1+2 lokalnego transportu 
zbiorowego w Łodzi oraz we wszystkich strefach taryfowych komunikacji 
miejskiej na terenie Zgierza oraz na linii autobusowej międzygminnej nr 2BIS 
oraz na linii nr 10, dla pasażerów nieposiadających Karty Mieszkańca wydanej 
przez Łódzką Organizację Turystyczną na podstawie Regulaminu korzystania 
z Karty Łodzianina i Systemu Karty Mieszkańca oraz dla pasażerów 
nieposiadających Zgierskiej Karty Mieszkańca; 

7) bilet hybrydowy upoważniający do: 

a) przejazdu linią autobusową nr 6, 10 i 61, w której został skasowany 
i obowiązuje do końca trasy tej linii, 

Id: 72140896-AEC0-46FE-8C41-67AADACC4C41. Projekt Strona 2 



b) przejazdu trwającego przez maksymalnie 80 minut od momentu 
skasowania w jednej z linii autobusowych wymienionych w pkt. a), również 
po przesiadce do każdego innego pojazdu lokalnego transportu zbiorowego 
Miasta Łodzi bądź Zgierza, 

c) przejazdu trwającego przez maksymalnie 80 minut od momentu 
skasowania w dowolnym pojeździe lokalnego transportu zbiorowego Miasta 
Łodzi bądź Zgierza, z możliwością przesiadki na jedną z linii autobusowych 
wymienionych w pkt a)." 

2. § 1 ust.7 otrzymuje brzmienie: 

"7. Pasażer na swój wniosek może otrzymać zwrot równowartości WBŁZ 
nie później niż 14 dni przed upływem jego ważności, na zasadach określonych 
w § 3 ust. 13 Przepisów taryfowych w lokalnym transporcie zbiorowym Miasta 
Łodzi stanowiących załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/1108/17 Rady Miejskiej 
w Łodzi z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe 
lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi (z późn. zm.)." 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

" Strony ustalają następujące ceny normalne biletów: 

1) bilet 30-dniowy - 216,00 zł - dla pasażerów posiadających Kartę 
Mieszkańca wydaną przez Łódzką Organizację Turystyczną na podstawie 
Regulaminu korzystania z Karty Łodzianina i Systemu Karty Mieszkańca; 

2) bilet 30-dniowy - 216,00 zł - dla pasażerów posiadających Zgierską Kartę 
Mieszkańca; 

3) bilet 90-dniowy - 535,00 zł. - dla pasażerów posiadających Kartę 
Mieszkańca wydaną przez Łódzką Organizację Turystyczną na podstawie 
Regulaminu korzystania z Karty Łodzianina i Systemu Karty Mieszkańca; 

4) bilet 90-dniowy - 535,00 zł. - dla pasażerów posiadających Zgierską 
Kartę Mieszkańca; 

5) bilet 30-dniowy - 247,00 zł. - dla pasażerów nieposiadających Karty 
Mieszkańca wydanej przez Łódzką Organizację Turystyczną na podstawie 
Regulaminu korzystania z Karty Łodzianina i Systemu Karty Mieszkańca oraz 
dla pasażerów nieposiadających Zgierskiej Karty Mieszkańca; 

6) bilet 90-dniowy - 609,00 zł. - dla pasażerów nieposiadających Karty 
Mieszkańca wydanej przez Łódzką Organizację Turystyczną na podstawie 
Regulaminu korzystania z Karty Łodzianina i Systemu Karty Mieszkańca oraz 
dla pasażerów nieposiadających Zgierskiej Karty Mieszkańca; 

7) bilet hybrydowy - 8,00 zł." 

4. § 4 ust. 1-4 otrzymują brzmienie: 

Id: 72140896-AEC0-46FE-8C41-67AADACC4C41. Projekt Strona 3 



"1. Dochody z biletów 30-dniowych WBŁZ dzielone są pomiędzy Uczestników 
Porozumienia w następujący sposób: 

1) udział Miasta Łodzi dla biletów WBŁZ 30-dniowych, o których mowa w §3 
ust. 1 pkt. 1 wynosi - 151,22 zł (70,01% ceny biletu); 

2) udział Gminy Miasto Zgierz dla biletów WBŁZ 30-dniowych, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt. 1 wynosi - 64,78 zł (29,99% ceny biletu); 

3) udział Miasta Łodzi dla biletów WBŁZ 30-dniowych, o których mowa w §3 
ust. 1 pkt. 2 wynosi- 161,60 zł (74,81% ceny biletu); 

4) udział Gminy Miasto Zgierz dla biletów WBŁZ 30-dniowych, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt. 2 wynosi - 54,40 zł (25,19% ceny biletu); 

5) udział Miasta Łodzi dla biletów WBŁZ 30-dniowych, o których mowa w §3 
ust. 1 pkt. 5 wynosi- 181,00 zł (73,28% ceny biletu); 

6) udział Gminy Miasto Zgierz dla biletów WBŁZ 30-dniowych, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt. 5 wynosi - 66,00 zł (26,72% ceny biletu);" 

"2.Dochody z biletów 90-dniowych WBŁZ dzielone są pomiędzy Uczestników 
Porozumienia w następujący sposób: 

1) udział Miasta Łodzi dla biletów WBŁZ 90-dniowych, o których mowa w §3 
ust. 1 pkt. 3 wynosi - 372,64 zł (69,65% ceny biletu); 

2) udział Gminy Miasto Zgierz dla biletów WBŁZ 90-dniowych, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt. 3 wynosi - 162,36 zł (30,35% ceny biletu); 

3) udział Miasta Łodzi dla biletów WBŁZ 90-dniowych, o których mowa w §3 
ust. 1 pkt. 4 wynosi- 396,80 zł (74,17% ceny biletu); 

4) udział Gminy Miasto Zgierz dla biletów WBŁZ 90-dniowych, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt. 4 wynosi - 138,20 zł (25,83% ceny biletu); 

5) udział Miasta Łodzi dla biletów WBŁZ 90-dniowych, o których mowa w §3 
ust. 1 pkt. 6 wynosi- 446,00 zł (73,23% ceny biletu); 

6) udział Gminy Miasto Zgierz dla biletów WBŁZ 90-dniowych, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt. 6 wynosi - 163,00 zł (26,77% ceny biletu);" 

"3. Dochody z biletów hybrydowych WBŁZ dzielone są pomiędzy Uczestników 
Porozumienia w następujący sposób: 

1) udział Miasta Łodzi - 5,10 zł co stanowi 63,75% ceny biletu WBŁZ 
hybrydowego; 

2) udział Gminy Miasto Zgierz - 2,90 zł co stanowi 36,25 % ceny biletu WBŁZ 
hybrydowego;" 

"4. W przypadku zmian cen biletów lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi 
lub komunikacji miejskiej w Zgierzu, Uczestnicy porozumienia zachowują prawo 

Id: 72140896-AEC0-46FE-8C41-67AADACC4C41. Projekt Strona 4 



do wnioskowania o zmianę cen i udziałów Wspólnego Biletu Łódzkiego-
Zgierskiego." 

5. § 4 ust. 7-9 otrzymują brzmienie: 

"7. Dochód dla Gminy Miasto Zgierz z biletów okresowych WBŁZ, o których 
mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1,2,3,4,5,6 będzie obliczany według poniższych wzorów: 

(Z30 x W30) - D x (Z30 x W30) dla biletów 30-dniowych, o których mowa 
w §1 ust. 2 pkt 1, 

(Z301 x W301) - D x (Z301 x W301) dla biletów 30-dniowych, o których mowa 
w §1 ust. 2 pkt 2, 

(Z302 x W302) - D x (Z302 x W302) dla biletów 30-dniowych, o których mowa 
w §1 ust. 2 pkt 3, 

(Z90 x W90) - D x (Z90 x W90) dla biletów 90-dniowych, o których mowa 
w §1 ust. 2 pkt 4 

(Z901 x W901) - D x (Z901 x W901) dla biletów 90-dniowych, o których mowa 
w §1 ust. 2 pkt 5 

(Z902 x W902) - D x (Z902 x W902) dla biletów 90-dniowych, o których mowa 
w §1 ust. 2 pkt 6 gdzie: 

Z30 - udział Gminy Miasto Zgierz w bilecie 30-dniowym WBŁZ, o którym 
mowa w §4 ust. 1 pkt 2, 

Z301 - udział Gminy Miasto Zgierz w bilecie 30-dniowym WBŁZ, o którym 
mowa w §4 ust. 1 pkt 4, 

Z302 - udział Gminy Miasto Zgierz w bilecie 30-dniowym WBŁZ, o którym 
mowa w §4 ust. 1 pkt 6, 

Z90 - udział Gminy Miasto Zgierz w bilecie 90-dniowym WBŁZ, o którym 
mowa w § 4 ust. 2 pkt 2, 

Z901 - udział Gminy Miasto Zgierz w bilecie 90-dniowym WBŁZ, o którym 
mowa w § 4 ust. 2 pkt 4, 

Z902 - udział Gminy Miasto Zgierz w bilecie 90-dniowym WBŁZ, o którym 
mowa w § 4 ust. 2 pkt 6, 

W30 - wartość sprzedanych biletów 30-dniowych WBŁZ, o których mowa w §3 
ust. 1 pkt 1, rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów 30-dniowych 
w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów, 

W301 - wartość sprzedanych biletów 30-dniowych WBŁZ, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt 2, rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów 30-
dniowych w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów, 

Id: 72140896-AEC0-46FE-8C41-67AADACC4C41. Projekt Strona 5 



W302 - wartość sprzedanych biletów 30-dniowych WBŁZ, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt 5, rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów 30-
dniowych w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów, 

W90 - wartość sprzedanych biletów 90-dniowych WBŁZ, o których mowa w §3 
ust. 1 pkt 3, rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów 90-dniowych 
w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów, 

W901 - wartość sprzedanych biletów 90-dniowych WBŁZ, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt 4, rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów 90-
dniowych w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów, 

W902 - wartość sprzedanych biletów 90-dniowych WBŁZ, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt 6, rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów 90-
dniowych w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów, 

D - współczynnik określający koszt dystrybucji biletów, o którym mowa 
w ust. 5 i 6" 

"8. Dochód dla Gminy Miasto Zgierz z biletów hybrydowych WBŁZ, o których 
mowa w § 1 ust. 2 pkt. 7 będzie obliczany według poniższych wzorów: 

- Zh x Wh dla biletów hybrydowych gdzie: 

- Zh- udział Miasta Zgierza w bilecie hybrydowym WBŁZ, o którym mowa w §4 
ust. 3 pkt 2, 

- Wh - wartość sprzedanych biletów hybrydowych WBŁZ, o których mowa w §3 
ust. 1 pkt 7 rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów hybrydowych 
w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów." 

"„9. Dochód dla Miasta Łódź z biletów WBŁZ, o których mowa w § 1 ust. 2 
pkt 1,2,3,4,5,6 będzie obliczany według poniższych wzorów: 

Ł30 x W30 dla biletów 30-dniowych, o których mowa w §1 ust. 2 pkt. 1, 

Ł301 x W301 dla biletów 30-dniowych, o których mowa w §1 ust. 2 pkt. 2, 

Ł302 x W302 dla biletów 30-dniowych, o których mowa w §1 ust. 2 pkt. 3, 

Ł90 x W90 dla biletów 90-dniowych, o których mowa w §1 ust. 2 pkt. 4, 

Ł901 x W90ł dla biletów 90-dniowych, o których mowa w §1 ust. 2 pkt. 5, 

Ł902 x W902 dla biletów 90-dniowych, o których mowa w §1 ust. 2 pkt. 6 oraz 

Łh x Wh dla biletów hybrydowych gdzie: 
Ł30 - udział Miasta Łódź w bilecie 30-dniowym WBŁZ, o którym mowa w §4 
ust. 1 pkt 1, 

Ł301 - udział Miasta Łódź w bilecie 30-dniowym WBŁZ, o którym mowa w §4 
ust. 1 pkt 3, 

Id: 72140896-AEC0-46FE-8C41-67AADACC4C41. Projekt Strona 6 



Ł302 - udział Miasta Łódź w bilecie 30-dniowym WBŁZ, o którym mowa w §4 
ust. 1 pkt 5, 
Ł90 - udział Miasta Łódź w bilecie 90-dniowym WBŁZ, o którym mowa w §4 
ust. 2 pkt 1, 

Ł901 - udział Miasta Łódź w bilecie 90-dniowym WBŁZ, o którym mowa w §4 
ust. 2 pkt 3, 

Ł902 - udział Miasta Łódź w bilecie 90-dniowym WBŁZ, o którym mowa w §4 
ust. 2 pkt 5, 

Łh- udział Miasta Łódź w bilecie hybrydowym WBŁZ, o którym mowa w §4 
ust. 3 pkt 1, 
W30 - wartość sprzedanych biletów 30-dniowych WBŁZ, o których mowa w §3 
ust. 1 pkt 1, rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów 30-dniowych 
w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów, 

W301 - wartość sprzedanych biletów 30-dniowych WBŁZ, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt 2, rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów 30-
dniowych w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów, 

W302 - wartość sprzedanych biletów 30-dniowych WBŁZ, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt 5, rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów 30-
dniowych w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów, 

W90 - wartość sprzedanych biletów 90-dniowych WBŁZ, o których mowa w §3 
ust. 1 pkt 3, rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów 90-dniowych 
w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów, 

W901 - wartość sprzedanych biletów 90-dniowych WBŁZ, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt 4, rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów 90-
dniowych w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów, 

W902 - wartość sprzedanych biletów 90-dniowych WBŁZ, o których mowa 
w §3 ust. 1 pkt 6, rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów 90-
dniowych w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów, 

Wh - wartość sprzedanych biletów hybrydowych WBŁZ, o których mowa w §3 
ust. 1 pkt 7 rozumiana jako iloczyn liczby sprzedanych biletów hybrydowych 
w danym okresie rozliczeniowych i ceny tych biletów.,, 

§ 2. Załączniki Nr 1,2,3 do Porozumienia uchyla się. 

§ 3. Załączniki nr 5,6,7,8 do Porozumienia otrzymują brzmienie jak załącznik 
nr 1,2,3,4 do Aneksu nr 6. 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 
dnia 1 marca 2025 r. 

§ 5. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa 
dla każdej ze stron. 

Id: 72140896-AEC0-46FE-8C41-67AADACC4C41. Projekt Strona 7 



§ 6. Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 7. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Prezydent Miasta Łodzi Prezydent Miasta Zgierza 

Hanna Zdanowska Przemysław Konrad Staniszewski 

Id: 72140896-AEC0-46FE-8C41-67AADACC4C41. Projekt Strona 8 



Załącznik Nr 1 
do Aneksu Nr 6 z dnia 2025 r. 

do Porozumienia międzygminnego w sprawie 
wprowadzenia specjalnej zintegrowanej oferty taryfowej 

pod nazwą Wspólny Bilet Łódzko-Zgierski z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Załącznik nr 5 
do Porozumienia międzygminnego w sprawie 

wprowadzenia specjalnej zintegrowanej oferty taryfowej 
pod nazwą Wspólny Bilet Łódzko-Zgierski z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Rozliczenie wpływów ze sprzedaży biletów okresowych WBŁZ (wzór) 

Rozliczenie wpływów ze sprzedaży biletów okresowyeh WBŁZ dla pasażerów posiadających Kartę Mieszkańca wydaną przez Łódzką Organizację 
Turystyczną na podstawie Regulaminu korzystania z Karty Łodzianina i Systemu Karty Mieszkańca - WBŁZ 

Rozliczenie biletów WBŁZ wykorzystanych w całości za okres od 

Rodzaj biletu 

cena jedn. 
WBŁZ 
brutto VAT 

cena 
jedn. 

WBŁZ 
netto 

ilość 
sprzedanych 

biletów 

wartość 
sprzedaży 

WBŁZ brutto 

Udział 
Zgierz 
brutto 
jedn. 

Udział Łódź 
brutto jedn. 

Wartość 
udziału 
Zgierz 
brutto 

Wartość 
udziału 

Łódź brutto 
WBŁZ 30-dniowy normalny 216,00 zł 16,00 zł 200,00 zł 378 81 648,00 zł 64,78 zł 151,22 zł 24 486,84 zł 57 161,16 zł 

WBŁZ 30-dniowy ulgowy 108,00 zł 8,00 zł 100,00 zł 341 36 828,00 zł 32,39 zł 75,61 zł 11 044,99 zł 25 783,01 zł 

WBŁZ 90-dniowy normalny 535,00 zł 39,63 zł 495,37 zł 29 15 515,00 zł 162,36 zł 372,64 zł 4 708,44 zł 10 806,56 zł 

WBŁZ 90-dniowy ulgowy 267,50 zł 19,81 zł 247,69 zł 50 13 375,00 zł 81,18 zł 186,32 zł 4 059,00 zł 9 316,00 zł 

Id: A1CB8605-7EF0-470F-BE3D-CEA5B97A8E55. Uchwalony Strona I 



44 299,27 103 066,73 
RAZEM 798 147 366,00 zł zł zł 

Wartość udzielonych upustów dla biletów 30-dniowych zgodnie z § 4 ust. 5 i 6, § 7 ust. 1 pkt 1 1 873,46 zł 

Wartość udzielonych upustów dla biletów 90-dniowych zgodnie z § 4 ust. 5 i 6, § 7 ust. 1 pkt 1 438,06 zł 

Koszt upustów dla Zgierza dla biletów 30-dniowych zgodnie z § 4 ust. 5 i 6, § 7 ust 1 pkt 1 561,85 zł 

Koszt upustów dla Zgierza dla biletów 90-dniowych zgodnie z § 4 ust. 5 i 6, § 7 ust. 1 pkt 1 132,95 zł 

Razem do zapłaty 43 604,47 zł 

wartości 
29,99% upustów 

wartości 
30,35% upustów 

Rozliczenie wpływów ze sprzedaży biletów okresowych WBŁZ dla pasażerów posiadających Zgierską Kartę Mieszkańca - WBŁZ 

Rozliczenie biletów WBŁZ wykorzystanych w całości za okres od 

Rodzaj biletu 

cena jedn. 
WBŁZ 
brutto VAT 

cena jedn. 
WBŁZ 
netto 

ilość 
sprzedanych 

biletów 

wartość 
sprzedaży 

WBŁZ brutto 

Udział 
Zgierz 
brutto 
jedn. 

Udział Łódź 
brutto jedn. 

Wartość 
udziału 
Zgierz 
brutto 

Wartość 
udziału 

Łódź 
brutto 

WBŁZ 30-dniowy normalny 216,00 zł 16,00 zł 200,00 zł 378 81 648,00 zł 54,40 zł 161,60 zł 20 563,20 zł 61 084,80 zł 

WBŁZ 30-dniowy ulgowy 108,00 zł 8,00 zł 100,00 zł 341 36 828,00 zł 27,20 zł 80,80 zł 9 275,20 zł 27 552,80 zł 

WBŁZ 90-dniowy normalny 535,00 zł 39,63 zł 495,37 zł 29 15 515,00 zł 138,20 zł 396,80 zł 4 007,80 zł 11 507,20 zł 

WBŁZ 90-dniowy ulgowy 267,50 zł 19,81 zł 247,69 zł 50 13 375,00 zł 69,10 zł 198,40 zł 3 455,00 zł 9 920,00 zł 

RAZEM 798 147 366,00 zł 37 301,20 zł 110 064,80 zł 

Wartość udzielonych upustów dla biletów 30-dniowych zgodnie z § 4 ust. 5 i 6, § 7 ust. 1 pkt 1 1 873,46 zł 

Wartość udzielonych upustów dla biletów 90-dniowych zgodnie z § 4 ust 5 i 6, § 7 ust. 1 pkt 1 438,06 zł 

Koszt upustów dla Zgierza dla biletów 30-dniowych zgodnie z § 4 ust. 5 i 6, § 7 ust. 1 pkt 1 471,92 zł 

Koszt upustów dla Zgierza dla biletów 90-dniowych zgodnie z § 4 ust. 5 i 6, § 7 ust. 1 pkt 1 113,15 zł 

wartości 
25,19% upustów 

wartości 
25,83% upustów 

Id: A1CB8605-7EF0-470F-BE3D-CEA5B97A8E55. Uchwalony Strona 2 



Razem do zapłaty 36 716,12 zł 

Rozliczenie wpływów ze sprzedaży biletów okresowych WBŁZ dla pasażerów nieposiadających Karty Mieszkańca wydanej przez Łódzką Organizację 
Turystyczną na podstawie Regulaminu korzystania z Karty Łodzianina i Systemu Karty Mieszkańca oraz pasażerów nieposiadających Zgierskiej Karty 

Mieszkańca WBŁZ 

Rozliczenie biletów WBŁZ wykorzystanych w całości za okres od 

Rodzaj biletu 

cena jedn. 
WBŁZ 
brutto VAT 

cena jedn. 
WBŁZ 
netto 

ilość 
sprzedanych 

biletów 

wartość 
sprzedaży 

WBŁZ brutto 

Udział 
Zgierz 
brutto 
jedn. 

Udział Łódź 
brutto jedn. 

Wartość 
udziału 
Zgierz 
brutto 

Wartość 
udziału 

Łódź 
brutto 

WBŁZ 30-dniowy normalny 247,00 zł 18,30 zł 228,70 zł 378 93 366,00 zł 66,00 zł 181,00 zł 24 948,00 zł 68 418,00 zł 

WBŁZ 30-dniowy ulgowy 123,50 zł 9,15 zł 114,35 zł 341 42 113,50 zł 33,00 zł 90,50 zł 11 253,00 zł 30 860,50 zł 

WBŁZ 90-dniowy normalny 609,00 zł 45,11 zł 563,89 zł 29 17 661,00 zł 163,00 zł 446,00 zł 4 727,00 zł 12 934,00 zł 

WBŁZ 90-dniowy ulgowy 304,50 zł 22,56 zł 281,94 zł 50 15 225,00 zł 81,50 zł 223,00 zł 4 075,00 zł 11 150,00 zł 

RAZEM 798 168 365,50 zł 45 003,00 zł 123 362,50 zł 

Wartość udzielonych upustów dla biletów 30-dniowych zgodnie z § 4 ust. 5 i 6, § 7 ust. 1 pkt 1 1 873,46 zł 

Wartość udzielonych upustów dla biletów 90-dniowych zgodnie z § 4 ust. 5 i 6, § 7 ust. 1 pkt 1 438,05 zł 

Koszt upustów dla Zgierza dla biletów 30-dniowych zgodnie z § 4 ust. 5 i 6, § 7 ust 1 pkt 1 500,59 zł 

Koszt upustów dla Zgierza dla biletów 90-dniowych zgodnie z § 4 ust. 5 i 6, § 7 ust. 1 pkt 1 117,27 zł 

Razem do zapłaty 44 385,15 zł 

26,12% 

26,11% 

wartości 
upustów 
wartości 
upustów 

Id: A1CB86O5-7EFO-470F-BE3D-CEA5B97A8E55. Uchwalony Strona 3 



Załącznik Nr 2 
do Aneksu Nr 6 z dnia 2025 r. 

do Porozumienia międzygminnego w sprawie 
wprowadzenia specjalnej zintegrowanej oferty taryfowej 

pod nazwą Wspólny Bilet Łódzko-Zgierski z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Załącznik nr 6 
do Porozumienia międzygminnego w sprawie 

wprowadzenia specjalnej zintegrowanej oferty taryfowej 
pod nazwą Wspólny Bilet Łódzko-Zgierski z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Korekta rozliczenia wpływów ze sprzedaży biletów okresowych WBŁZ (wzór) 

Korekta rozliczenia wpływów ze sprzedaży biletów WBŁZ dla pasażerów posiadających Kartę Mieszkańca wydaną przez 
Łódzką Organizację Turystyczną na podstawie Regulaminu korzystania z Karty Łodzianina i Systemu Karty Mieszkańca 

Korekta rozliczenia biletów WBŁZ wykorzystanych w całości za okres od — do 

Rodzaj biletu 

wartość 
korekty 
brutto 

Udział % 
Zgierz 

Udział Zgierz 
brutto jedn. 

Udział 
% Łódź 

Udział Łódź 
brutto jedn. 

Wartość 
udziału 
Zgierz 
brutto 

Wartość 
udziału Łódź 

brutto 

WBŁZ 30-dniowy normalny 12,00 zł 29,99% 3,60 zł 70,01% 8,40 zł 3,60 zł 8,40 zł 

WBŁZ 30-dniowy ulgowy - zł 29,99% - zł 70,01% - zł - zł - zł 

WBŁZ 90-dniowy normalny - zł 30,35% - zł 69,65% - zł - zł - zł 

WBŁZ 90-dniowy ulgowy 23,64 zł 30,35% 7,17 zł 69,65% 16,47 zł 7,17 zł 16,47 zł 

RAZEM 35,64 zł 10,77 zł 24,87 zł 

Nr rachunku bankowego ZDiT do przelania należności wynikających z rozliczenia: 

Id: A1CB8605-7EF0-470F-BE3D-CEA5B97A8E55. Uchwalony Strona I 



Korekta rozliczenia wpływów ze sprzedaży biletów WBŁZ dla pasażerów posiadających Zgierską Kartę Mieszkańca - WBŁZ 

Korekta rozliczenia biletów WBŁZ wykorzystanych w całości za okres od ... do •••«•••••••••••••••••« 

Rodzaj biletu 

wartość 
korekty 
brutto 

Udział % 
Zgierz 

Udział Zgierz 
brutto jedn. 

Udział 
% Łódź 

Udział Łódź 
brutto jedn. 

Wartość 
udziału 
Zgierz 
brutto 

Wartość 
udziału Łódź 

brutto 

WBŁZ 30-dniowy normalny 12,00 zł 25,19% 3,02 zł 74,81% 8,98 zł 3,02 zł 8,98 zł 

WBŁZ 30-dniowy ulgowy - zł 25,19% - zł 74,81% - zł - zł - zł 

WBŁZ 90-dniowy normalny - zł 25,83% - zł 74,17% - zł - zł - zł 

WBŁZ 90-dniowy ulgowy 23,64 zł 25,83% 6,11 zł 74,17% 17,53 zł 6,11 zł 17,53 zł 
RAZEM 35,64 zl 9,13 zl 26,51 zł 

Nr rachunku bankowego ZDiT do przelania należności wynikających z rozliczenia: 

Korekta rozliczenia wpływów ze sprzedaży biletów WBŁZ dla pasażerów nieposiadających Karty Mieszkańca wydanej przez 
Łódzką Organizację Turystyczną na podstawie Regulaminu korzystania z Karty Łodzianina i Systemu Karty Mieszkańca oraz 

pasażerów nieposiadających Zgierskiej Karty Mieszkańca 

Id: A1CB8605-7EF0-470F-BE3D-CEA5B97A8E55. Uchwalony Strona 2 



Korekta rozliczenia biletów WBŁZ wykorzystanych w całości za okres od ... do 

Rodzaj biletu 

wartość 
korekty 
brutto 

Udział % 
Zgierz 

Udział Zgierz 
brutto jedn. 

Udział 
% Łódź 

Udział Łódź 
brutto jedn. 

Wartość 
udziału 
Zgierz 
brutto 

Wartość 
udziału Łódź 

brutto 

WBŁZ 30-dniowy normalny 12,00 zł 26,72% 3,21 zł 73,28% 8,79 zł 3,21 zł 8,79 zł 

WBŁZ 30-dniowy ulgowy - zł 26,72% - zł 73,28% - zł - zł - zł 

WBŁZ 90-dniowy normalny - zł 26,77% - zł 73,23% - zł - zł - zł 

WBŁZ 90-dniowy ulgowy 23,64 zł 26,77% 6,33 zł 73,23% 17,31 zł 6,33 zł 17,31 zł 

RAZEM 35,64 zł 9,53 zł 26,11 zł 

Nr rachunku bankowego ZDiT do przelania należności wynikających z rozliczenia: 

Id: AICB8605-7EF0-470F-BE3D-CEA5B97A8E55. Uchwalony Strona 3 



Załącznik Nr 3 
do Aneksu Nr 6 z dnia 2025 r. 

do Porozumienia międzygminnego w sprawie 
wprowadzenia specjalnej zintegrowanej oferty taryfowej 

pod nazwą Wspólny Bilet Łódzko-Zgierski z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Załącznik nr 7 

do Porozumienia międzygminnego w sprawie 
wprowadzenia specjalnej zintegrowanej oferty taryfowej 

pod nazwą Wspólny Bilet Łódzko-Zgierski z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Rozliczenie wpływów ze sprzedaży biletów hybrydowych WBŁZ (wzór) 

Rozl tczenie biletów WBŁZ wykorzystanych w całości za okres od 

Rodzaj biletu 

cena jedn. 
WBŁZ 
brutto VAT 

cena jedn. 
WBŁZ 
netto 

ilość 
sprzedanych 

biletów 

wartość 
sprzedaży 

WBŁZ brutto 

Udział 
Zgierz 
brutto 
jedn. 

Udział 
Łódź 

brutto 
jedn. 

Wartość 
udziału 
Zgierz 
brutto 

Wartość 
udziału 

Łódź brutto 

HYBRYDOWY normalny 8,00 zł 0,59 zł 7,41 zł 844 6 752,00 zł 2,90 zł 5,10 zł 2 447,60 zł 4 304,40 zł 

HYBRYDOWY ulgowy 4,00 zł 0,30 zł 3,70 zł 579 2 316,00 zł 1,45 zł 2,55 zł 839,55 zł 1 476,45 zł 
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 192,41 zł 195,59 zł 0,00 zł 0,00 zł 
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 96,20 zł 97,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 

RAZEM 1 423 9 068,00 zł 3 287,15 zł 5 780,85 zł 

Id: A1CB8605-7EF0-470F-BE3D-CEA5B97A8E55. Uchwalony Strona I 



Załącznik Nr 4 
do Aneksu Nr 6 z dnia 2025 r. 

do Porozumienia międzygminnego w sprawie 
wprowadzenia specjalnej zintegrowanej oferty taryfowej 

pod nazwą Wspólny Bilet Łódzko-Zgierski z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Załącznik nr 8 
do Porozumienia międzygminnego w sprawie 

wprowadzenia specjalnej zintegrowanej oferty taryfowej 
pod nazwą Wspólny Bilet Łódzko-Zgierski z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Korekta rozliczenia wpływów ze sprzedaży biletów hybrydowych WBŁZ (wzór) 

Korekta rozliczenia biletów WBŁZ wykorzystanych w całości za okres od .. •••••••••••••••••••••a dO •• >....< 

Rodzaj biletu 
wartość korekty 

brutto 
Udział % 

Zgierz 
Udział Zgierz 
brutto jedn. 

Udział % 
Łódź 

Udział Łódź 
brutto jedn. 

Wartość 
udziału 
Zgierz 
brutto 

Wartość udziału 
Łódź brutto 

HYBRYDOWY normalny 60,00 zł 36,25% 21,75 zł 63,75% 38,25 zł 21,75 zł 38,25 zł 

HYBRYDOWY ulgowy 30,00 zł 36,25% 10,88 zł 63,75% 19,12 zł 10,88 zł 19,12 zł 

RAZEM 90,00 zł 32,63 zł 57,37 zł 

Nr rachunku bankowego ZDiT do przelania należności wynikających z rozliczenia: 

Id: A1CB8605-7EF0-470F-BE3D-CEA5B97A8E55. Uchwalony Strona I 



UZASADNIENIE 

1. Z uwagi na zmianę taryfy biletowej lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi 

(nie obowiązują bilety 60-minutowe), konieczne jest wprowadzenie korekty 

cen biletów pod nazwą "Wspólny Bilet Łódzko-Zgierski". Bilet hybrydowy WBŁZ 

zostaje wydłużony z 60 do 80 minut; 

- cena biletu normalnego ulega zmianie z 7 na 8 zł, 

- cena biletu ulgowego ulega zmianie z 3,5 zł na 4 zł. 

2. Wprowadza się zniżkę na bilety okresowe WBŁZ ze Zgierską Kartą 

Mieszkańca. 

3. Wprowadza się możliwość dokonywania zwrotów biletu okresowego WBŁZ 

nie później niż 14 dni przed upływem jego ważności na zasadach określonych 

w § 3 ust. 13 Przepisów taryfowych w lokalnym transporcie zbiorwym Miasta 

Łodzi. 

Id: 72140896-AEC0-46FE-8C41-67AADACC4C41. Projekt Strona 1 


